> Ressalta entretanto que, em razão da ausência de documentos, não é possível tecer qualquer 

manifestação acerca do mérito dos depósitos e despesas informadas.

> De posse da informação dos valores arrecadados pelo Programa Estadual de Proteção e Defesa do

Consumidor (DECON) em outubro, observou haver mais de R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta 

mil reais) oriundos de outras fontes de receita, entendendo ser importante identificá-las.

> O Conselho, à unanimidade, acompanhou o voto do relator, nesses termos.

> O conselheiro Rafael Maia, da SECITECE, a título de observação, informou que, no âmbito